БАлЕЙ

*rdrrЩJO4ц{rода

АДМИНИСТРАЦИrI
ского NtуниципАльного окрутА

ЗАБАЙКАJIЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nn jVJ
г. Ба-гrей

О предоставлении разрешения паотклонение от предельных
параметров

разрешенногостроительства, реконструкции
объекта капитального строительства

В соответствии с Федералъным законом от 06.10.200З J\9 1зl-ФЗ (обобщих принципах организации местЕого самоуправлениrt в РоссийскойФедерации>>, статъями 5.1, 4О ф;;;rе"ительного кодекса РоссийскойФедерации, решениеМ Совета городского поселения <<Город Балей> от28'04'20Iб ГОДа М 2О (Об Уr"ЪРiо.""" Пра"ил
-..,iй.rооъзованиrt

изастройки городского поселения <Город Балей>>, постановлениемадминистрации Балейского муницип€tлъIIого округа Забайкальского края от28,02,2025 года }l! 275 <Об утверждении административного
регламента попредоставлению муницип*""ой услуги,,йр"до."авление рЕврешения наоткJIонение от пределънъж параметров Ъ;р.-;";;;; строителъства,

rfl:ЗУкции объектов капитЕLльного строительствu,) Еа основаниизаявления, цражданки Гламозденко олъги Витальевны, на основанииЗаКJIЮЧеНИЯ ПО РеЗУЛЪТаТаМ публичных с.гryшаний от tт.,оц.zоzs г. м 1,РеКОМеНДаЦИЙ \"-Й:З" О
"РЬООСТавлении такого разрешения (протокол от17,04,2025 г, J\b 1), руоо"од,твуясъ статьей з2 Устава Балейскогомуциципального округа Забайкал".*о.о -й администрация Балейскогомуниципulпъного округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:1, ЩредОставитЪ разрешеНие на откJIонение от пределъЕых параметровразрешенного строителъства, реконструкции обr.*.u кагIит€lльногостроителъства - (сараж)) в отношении земелъного rracT,.a в кадастровомквартаJIе 75:03:290155, расПоложенНого пО адресу: Забайкалъский щрай, г.

ЗЗf-тlJi.__С_оветская, 46/5 в зоЕе среднеэтажной жилой застройки (Ж2), в

4'а9,#
УМr:9НЬШеНИЯ МИНИМ€lПЬНОГО РаЗМеРа земелъного )ластка с 100 кв. м до

,:,

",о.оt?'

КОНТРОЛЬ За ИСПОЛНеНИеМ настоящего постановления оставJuIю за
3, Настоящее постановление рuвместить на официальном сайтеадминисТрациИ БалейскОго муниЦип€tJIъноГо округа Забайкальского щрая в

дня его офичиаlrъного огryбпикования,

гпава Балейского
муниципzшьного
Забайкалъского края

сети Интернет, по адресу

в сетевом издании

следующий денъ после

Е.В. Ушаковдr!я
дOшумЁtlтl}в

Исп. Н.В. Шукстрова

ji,
l:':